МИНИСТЕРСТВО ПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Томский государственный педагогический университет»
(ТГПУ)

ПРИКАЗ

Of 09cloJГ

Об утверждении состава и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год

В целях соблюдения Положения об итоговой аттестации слушателей по

дополнительным профессиональным программам (программам повышения квалификации,

программам профессиональной переподготовки) п р  и к а з ы  в а ю:

1. Утвердить состав и секретаря апелляционной комиссии на 2025 год по
дополнительной профессиональной программе (программе повышения квалификации)

Деятельность советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими
общественными объединениями в общеобразовательных организациях

Председатель апелляционной
комиссии

Полева Елена Александровна

Члены апелляционной комиссии

Ефремова-Шершукова Надежда

Александровна

Ревякина Валентина Ивановна

Михайлова Елена Николаевна

Секретарь апелляционной комиссии

Мамай Александра Евгеньевна

кандидат филологических наук, доцент, проректор по

научной работе Томского государственного

педагогического университета

кандидат исторических наук, доцент, заведующий

кафедрой педагогики и управления образованием

Томского государственного педагогического

университета

доктор педагогических наук, профессор, профессор

кафедры педагогики и управления образованием
Томского государственного педагогического

университета

кандидат педагогических наук, доцент, доцент

кафедры педагогики и управления образованием

Томского государственного педагогического

университета

специалист по учебно-методической работе Центра

дополнительного образования и развития компетенций
Томского государственного педагогического
университета

Основание: приказ о назначении председателя апелляционной комиссии на 2025 год
по дополнительным профессиональным программам (программам повьппения квалификации,

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Швабауэр Ольга Александровна
Должность: Проректор по нормативному обеспечению уставной деятельности
Дата подписания: 09.09.2025 12:19:19
Уникальный программный ключ:
adb4ba944680141ae350c7a961f02b0c5e04ba6d

2

программам профессиональной переподготовки) от 24.12.2024 № 799-06.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по ОД

Садиеву М.С.

Проректор по НОУД О .А. Швабауэр

Проректор по ОД М.С. Садиева

МамайА.Е.
тел. (3ll-316)i(4164)
Направить: УНООД, ОПВДО, ЦДОРК.

;